Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Santo Antônio de Posse – SP

Tel. (19) 3896-9000 - email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br -

NOTIFICAÇÃO DE DESCLASSIFICAÇÃO

Processo Licitatório nº 1923/2020
Pregão Presencial nº 039/2020

LICITAÇÃO- OBJETO VOLTADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS PERECÍVEIS - PRINCÍPIO QUE INFORMAM O PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS –
PREGÃO COMO MODALIDADE ADEQUADA – EDITAL QUE ATENDE ÀS EXIGÊNCIAS FIXADAS NAS LEIS
Nº 8.666/1993 E 10.520/2002.

Consoante se depreende dos subsídios que informam o procedimento em
epígrafe, pretende a Administração Pública dar publicidade que,  a empresa licitante participante
vencedora do certame realizado no dia 10 de setembro de 2020, por meio do PREGÃO PRESENCIAL,
abaixo relacionado, foi “desclassificado”, ante a reprovação na apresentação da AMOSTRA e,
respectivos DOCUMENTOS, nos termos exigidos nos termos do Anexo XII do referido Edital, conforme
documento, integrante do processo licitatório, Avaliação de Aceitabilidade Das Amostras Recebidas,
por Naiana Massoni Dragoni, nutricionista, responsável técnica.

Das empresas:

EMPRESA ITENS REPROVADOS

GABEE FOODS COM. ALIMENTOS EIRELI EPP 56/116 - Pó para preparo de pudim com leite

Do prazo recursal: 3 (dias) desta publicação para fins de apresentação de

recurso das interessadas, sob pena de preclusão.

Publique-se.

Santo Antônio de Posse, 17 de setembro de 2020.

        ALYNE LOLLI TROLEZE
                   Pregoeira

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br